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ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

НАКАЗ

	27.04.2018
	Харків
	№ 131


	Про підсумки ІІ (обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області у 2017/2018 навчальному році


Згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від  22.09.2011 № 1099, зареєстрованим у Міністерстві  юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), Правилами проведення І та ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І та ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін і конкурсів фахової майстерності, ІІ етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області, затвердженими наказом Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 20.04.2012 № 228, зареєстрованим у Головному управлінні юстиції в Харківській області 20.06.2012 за № 43/1406, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати  ІІ (обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області у 2017/2018 навчальному році з професій: «Муляр», «Кравець», «Столяр будівельний», «Електрозварник ручного зварювання», «Електрогазозварник»,  «Продавець продовольчих товарів» (далі – Конкурси) (додаються).

2. Організаційному комітету ІІ (обласного) етапу Конкурсів: 

2.1. Нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області, які посіли І-ІІІ місця (додаток 1).

2.2. Відзначити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів майстрів виробничого навчання закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області, які підготували переможців ІІ етапу Конкурсів (додаток 2).

3. Директору Науково-методичного центру професійно-технічної освіти у Харківській області Руслановій Т.О. рекомендувати опублікувати матеріали щодо проведення та результатів ІІ (обласного) етапу Конкурсів у газеті «Вісник профосвіти», розміщення їх на офіційних веб-сайтах Науково-методичного центру професійно-технічної освіти у Харківській області, Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації.

До 20.06.2018
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації – начальника управління освіти і науки Ігнатьєва В.В.
Директор Департаменту   


  

Л.Г. Карпова  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації

27.04.2018 № 131
Результати ІІ (обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області у 2017/2018 навчальному році.
З професії  «Муляр»
	№ з/п
	Назва ЗП(ПТ)О
	Прізвище та ім'я учасника
	Прізвище та ім'я та по батькові майстра в/н
	Кількість балів за теоретичний тур (0-40)
	Кількість балів за практичний тур (0-100)
	Загальна

кількість

балів

(0-140)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Державний навчальний заклад «Ізюмський регіональний центр професійної освіти»
	Стрельцов Максим 
	Шеремет Євгеній Борисович
	29,5
	64,0
	93,5
	3

	2. 
	Зміївський професійний енергетичний  ліцей
	Палій Микита 
	Шипілов

Микола

Степанович
	28
	62,3
	90,3
	4

	3. 
	Державний навчальний заклад  «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»
	Харченко Андрій 
	Албу Олександр Олександрович
	38
	100
	138
	1

	4. 
	Державний навчальний заклад «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»
	Гусєв Володимир 
	Полехін Микола 

Федорович
	30
	91,2
	121,2
	2


З професії  «Кравець»
	№ з/п
	Назва ЗП(ПТ)О
	Прізвище та ім'я учасника
	Прізвище, ім'я та по батькові майстра в/н
	Кількість балів за теоретич-ний тур

(0-30)
	Кількість балів за практич-ний тур

(0-70)
	Загальна

кількість

балів

(0-100)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1. 
	Краснокутський професійний аграрний ліцей
	Ковальчук Віталія 
	Рибка Ольга Миколаївна
	29
	124,3
	153,3
	3

	2. 
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Харківське вище професійне училище сфери послуг»
	Кулінська Наталія 
	Шаровкіна Валентина Анатоліївна 
	24,5
	167,3
	191,8
	1

	3. 
	Державний навчальний заклад «Регіональний центр професійної освіти швейного виробництва та сфери послуг Харківської області» 
	Семенко Анна 
	Руденко  Олена Сергіївна
	26,5
	118
	144,5
	5

	4. 
	Харківське вище професійне училище швейного виробництва та побуту Української інженерно-педагогічної академії 
	Третяк Вікторія 
	Дубовик Олена Геннадіївна
	26
	159
	185
	2

	5. 
	Лозівський професійний ліцей
	Федорченко Поліна 
	Рибкіна Анна Миколаївна
	23
	110,5
	133,5
	6

	6. 
	Професійно-технічне училище  № 60 смт. Кегичівка Харківської області
	Шевчук Тетяна 
	Горбань Тетяна Дмитрівна
	27,5
	118,3
	145,8
	4



Пріз

	ище та ім'я учасника

	Прізвище та ім'я та по батькові майстра в/н

	Кількість балів за теоретичний тур (0-40)
	Кількість балів за практичний тур (0-100)
	Загальна

кількість

балів

(0-140)
	Рейтинг



		7

	8


	1

	Державний навчальний заклад «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»

	Гаращенко Олександр 

	Баштовий Микола Григорович

	28,5

	168

	196,5

	1


	 2

	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Харківське вище професійне училище будівництва»

	Кузнецов Сергій 

	Снєгірьова Ольга Іванівна

	19

	128,2

	147,2

	4


	  3

	Чугуївський професійний ліцей

	Лєбєдєв Данило 

	Новицький Віктор Михайлович

	23,5

	149,7

	173,2

	3


	 4

	Державний навчальний заклад  «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»

	Черняков Дмитро 

	Бахчиванжі Анатолій Володимирович

	9

	164,7

	173,7

	2



	
	


З професії  «Електрозварник ручного зварювання»

	№ з/п
	Назва ЗП(ПТ)О
	Прізвище та ім'я учасника
	Прізвище та ім'я та по батькові майстра в/н
	Кількість балів за теоретичний тур

(0-30)
	Кількість балів за практичний тур

(0-100)
	Загальна

кількість

балів

(0-130)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Державний навчальний заклад «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»
	Харін Андрій
	Марченко Володимир Іванович
	14,5
	135
	149,5
	1

	2. 
	Державний навчальний заклад «Регіональний механіко-технологічний центр професійної освіти Харківської області»
	Минко Павло
	Внуков Юрій 

Вікторович
	29
	119
	148
	2

	3. 
	Державний навчальний заклад «Ізюмський регіональний центр професійної освіти»
	Колісник Сергій
	Дудник Василь 

Георгійович
	20,5
	110
	130,5
	4

	4. 
	Красноградський  професійний ліцей
	Соболевський Микола
	Трещова Вікторія 

Вікторівна
	9,5
	104
	113,5
	6

	5. 
	Державний навчальний заклад «Регіональний центр професійної освіти швейного виробництва та сфери послуг Харківської області»
	Нестеренко

 Олександр
	Дедік 

Анатолій Тарасович
	17,5
	103,5
	121
	5

	6.
	Зміївський професійний енергетичний ліцей
	Власенко 

Святослав
	Острась Зоя 

Максимівна
	12
	109
	121
	5

	7.
	Чугуївський професійний аграрний ліцей
	Галкін Андрій
	Носов Юрій 

Миколайович
	17
	128
	145
	3


З професії  «Електрогазозварник»

	№ з/п
	Назва ЗП(ПТ)О
	Прізвище та ім'я учасника
	Прізвище та ім'я та по батькові майстра в/н
	Кількість балів за теоретичний тур

(0-30)
	Кількість балів за практичний тур

(0-100)
	Загальна

кількість

балів

(0-130)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Центр професійно-технічної освіти №1 м. Харкова
	Золотухін В’ячеслав
	Горбань Антон Станіславович
	13,5
	35
	48,5
	10

	2.
	Державний професійно-технічного навчальний заклад «Центр професійно-технічної освіти №3 

м. Харкова»
	Тарасов Євген
	Поденко Володимир Семенович
	19,5
	118
	137,5
	3

	3.
	Державний навчальний заклад «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»
	Проявка Кирило
	Шекула Олександр Миколайович
	29,5
	110
	139,5
	2

	4.
	Харківський професійний ліцей будівництва і комунального господарства
	Чумаченко 

Олександр
	Лесик Ірина Анатоліївна
	23
	129,3
	152,3
	1

	5.
	Чугуївський  професійний  ліцей
	Мороз Ігор
	Кобєлєв Микола Іванович
	15
	85
	100
	8

	6.
	Первомайський професійний ліцей
	Різник Олег
	Цибульник Юлія Олександрівна
	15
	102,5
	117,5
	4

	7.
	Професійно-технічне училище №32 м. Харкова
	Самойлов Кирило
	Гумен Сергій

 Дмитрович
	15
	98
	113
	5


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8.
	Лозівський професійний ліцей
	Гейченко 

Владислав
	Луговий Віктор

 Іванович
	16,5
	88
	104,5
	6

	9.
	Старосалтівський  професійний аграрний  ліцей
	Зінченко Андрій
	Лошаков Олександр Юрійович
	10,5
	75
	85,5
	9

	10.
	Краснокутський  професійний  аграрний ліцей
	Лут Віталій
	Овчаренко Дмитро Олександрович
	12
	90
	102
	7


З професії «Продавець продовольчих товарів»
	№

з/п

 
	Назва ЗП (ПТ)О
	Прізвище та ім'я

учасників 


	Прізвище, ім'я та по батькові

майстрів в/н
	Кількість балів за теоретичний тур (0-60)
	Кількість балів за практичний тур

(0-120)
	Загаль-на сума
	Рей-тинг 

	
	
	
	
	
	
	(0-180)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Державний навчальний заклад «Куп’янський регіональний центр професійної освіти»
	Гладка Анастасія 
	Цегельник Антоніна Григорівна
	28
	134,5
	162,5
	3

	2
	Державний навчальний заклад «Куп’янський регіональний центр професійної освіти»
	Дьоміна Кристина 
	Цегельник Антоніна Григорівна
	25,5
	113,5
	139
	4

	3
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»
	Карпутенко Дар’я 
	Монастирьова Наталія Сергіївна
	27
	160
	187
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»
	Косміна Оксана 
	Монастирьова Наталія Сергіївна
	26,5
	157
	183,5
	2


             Директор Департаменту   


  

             





Л.Г. Карпова  

Додаток 1
до наказу директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації

27.04.2018 № 131
Список учнів,

які посіли І-ІІІ місця у ІІ (обласному) етапі конкурсів фахової майстерності серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області у 2017/2018 навчальному році
Із професії «Муляр»:

І місце – Харченко Андрій, учень Державного навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»;

ІІ місце – Гусєв Володимир, учень Державного навчального закладу «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»;

ІІІ  місце – Стрельцов Максим, учень Державного навчального закладу «Ізюмський регіональний центр професійної освіти».
Із професії «Кравець»:
І місце – Кулінська Наталія, учениця  Державного  професійно-технічного навчального закладу  «Харківське вище професійне училище сфери послуг»;
ІІ місце – Третяк Вікторія, учениця  Харківського  вищого  професійного училища  швейного виробництва та побуту Української інженерно-педагогічної академії;
ІІІ місце – Ковальчук Віталія, учениця  Краснокутського професійного  аграрного  ліцею.
Із професії «Столяр будівельний»:
І місце – Гаращенко Олександр, учень Державного  навчального закладу «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»;
ІІ місце – Черняков Дмитро, учень Державного  навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»;

ІІІ місце – Лєбєдєв Данило, учень  Чугуївського  професійного  ліцею.

Із професії «Електрозварник ручного зварювання»:
І місце – Харін Андрій, учень Державного  навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»;

ІІ місце – Минко Павло, учень Державного  навчального закладу «Регіональний механіко-технологічний центр професійної освіти Харківської області»;
ІІІ місце – Галкін Андрій, учень  Чугуївського  професійного аграрного  ліцею.
Із професії «Електрогазозварник»:
І місце – Чумаченко Олександр, учень Харківського  професійного  ліцею будівництва і комунального господарства;

ІІ місце – Проявка Кирило, учень Державного  навчального закладу «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»;

ІІІ місце – Тарасов Євген, учень  Державного  професійно-технічного навчального закладу  «Центр професійно-технічної освіти №3 м. Харкова».
Із професії «Продавець продовольчих товарів»:
І місце – Карпутенко Дар’я, учениця Державного  професійно-технічного навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»;

ІІ місце – Косміна Оксана, учениця Державного  професійно-технічного навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»;

ІІІ місце – Гладка Анастасія, учениця Державного  навчального закладу «Куп’янський регіональний центр професійної освіти».
Директор Департаменту   


  

Л.Г. Карпова  

Додаток 2
до наказу директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації

27.04.2018 № 131
Список майстрів виробничого навчання,

які підготували переможців ІІ (обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Харківської області у 2017/2018 навчальному році

Із професії «Муляр»:

І місце – Албу Олександр Олександрович, майстер виробничого навчання    Державного навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»;

ІІ місце – Полехін Микола Федорович, майстер виробничого навчання  Державного навчального закладу «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»;

ІІІ  місце – Шеремет Євгеній Борисович, майстер виробничого навчання  Державного навчального закладу «Ізюмський регіональний центр професійної освіти».

Із професії «Кравець»:
І місце – Шаровкіна Валентина Анатоліївна, майстер виробничого навчання    Державного  професійно-технічного навчального закладу  «Харківське вище професійне училище сфери послуг»;

ІІ місце – Дубовик Олена Геннадіївна, майстер виробничого навчання    Харківського  вищого  професійного училища  швейного виробництва та побуту Української інженерно-педагогічної академії;

ІІІ місце – Рибка Ольга Миколаївна, майстер виробничого навчання    Краснокутського професійного  аграрного  ліцею.

Із професії «Столяр будівельний»:

І місце – Баштовий Микола Григорович, майстер виробничого навчання  Державного  навчального закладу «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»;
ІІ місце – Бахчиванжі Анатолій Володимирович, майстер виробничого навчання  Державного  навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»;

ІІІ місце – Новицький Віктор Михайлович, майстер виробничого навчання    Чугуївського  професійного  ліцею.

Із професії «Електрозварник ручного зварювання»:

І місце – Марченко Володимир Іванович, майстер виробничого навчання   Державного  навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти будівельних технологій Харківської області»;

ІІ місце – Внуков Юрій Вікторович, майстер виробничого навчання  Державного  навчального закладу «Регіональний механіко-технологічний центр професійної освіти Харківської області»;

ІІІ місце – Носов Юрій Миколайович, майстер виробничого навчання    Чугуївського  професійного аграрного  ліцею.

Із професії «Електрогазозварник»:

І місце – Лесик Ірина Анатоліївна, майстер виробничого навчання  Харківського  професійного  ліцею будівництва і комунального господарства;

ІІ місце – Шекула Олександр Миколайович, майстер виробничого навчання  Державного  навчального закладу «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»;

ІІІ місце – Поденко Володимир Семенович, майстер виробничого навчання    Державного  професійно-технічного навчального закладу  «Центр професійно-технічної освіти №3 м. Харкова».
Із професії «Продавець продовольчих товарів»:

І місце – Монастирьова Наталія Сергіївна, майстер виробничого навчання  Державного  професійно-технічного навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»;

ІІ місце – Монастирьова Наталія Сергіївна, майстер виробничого навчання  Державного  професійно-технічного навчального закладу «Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»;

ІІІ місце – Цегельник Антоніна Григорівна, майстер виробничого навчання  Державного  навчального закладу «Куп’янський регіональний центр професійної освіти».

Директор Департаменту   
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